
EXTRATO DE CONTRATO  
Prefeitura Municipal de Francisco Badaró. EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2011  
 OBJETO: Contratação de empresa na área cultural para a prestação de serviços na execução do Projeto 
“II encontro dos Tamborzeiros do Rosário do Vale do Jequitinhonha, no município de Francisco Badaró 
/MG :CONTRATADA: Miguilim: Cultura, Arquitetura, Projeto, Turismo e Ecologia CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Francisco Badaró- Valor: R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais ) – Dotações 
Orçamentárias :002-0204-13.392.0017.2.054-3.3.90.36.00-3.3.90.39.00-13.392.0017.2.056-3.3.90.36.00-
3.3.90.39.00- DATA:01/07/2011 – PRAZO:90 dias meses. – Processo Licitatório:022/2011 convite 
019/2011.Francisco Badaró /MG.Jose João de Figueiro Oliveira. 

 


